

Årsredovisning

för

Almanuna AB

Org.nr. 559422-9907

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ruth-Rebecca Facey, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för Almanuna AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva musikproduktion liveframträdanden och inspelningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget ska bedriva verksamhet inom healing samt konsultation och vägledning med inriktning mot personlig utveckling. Verksamheten består dessutom av meditation yoga och därmed förenlig verksamhet. Aktiviteter och utbildning som kommer att anordnas är dans och musiksammankomster och retreats med yoga och meditation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	428 713	55 870
Resultat efter finansiella poster	190 477	-1 367
Balansomslutning	298 779	23 633
Soliditet (%)	57,61	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-1 367	23 633
Balanseras i ny räkning	0	-1 367	1 367	0
Årets resultat	0	0	108 784	108 784
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 367	108 784	132 417

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 367
Årets resultat	108 784
Summa	107 417

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 417
Summa	107 417

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-20 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		428 713	55 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		428 713	55 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 159	0
Övriga externa kostnader		-193 389	-56 641
Personalkostnader		-26 798	0
Summa rörelsekostnader		-238 346	-56 641
Rörelseresultat		190 367	-771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
Summa finansiella poster		110	-596
Resultat efter finansiella poster		190 477	-1 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	0
Resultat före skatt		140 477	-1 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 693	0
Årets resultat		108 784	-1 367

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 630	5 920
Summa kortfristiga fordringar		6 630	5 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		292 149	17 713
Summa kassa och bank		292 149	17 713
Summa omsättningstillgångar		298 779	23 633
SUMMA TILLGÅNGAR		298 779	23 633

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 367	0
Årets resultat		108 784	-1 367
Summa fritt eget kapital		107 417	-1 367
Summa eget kapital		132 417	23 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 000	0
Summa obeskattade reserver		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 693	0
Övriga skulder		84 669	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		116 362	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		298 779	23 633

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Ruth-Rebecca Facey

2025-06-28

Styrelseledamot